ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 02 de agosto de 2018.

ATO Nº 0035/2018

CHAMADA PARA CARGOS DE PROCESSO SELETIVO ACT - EDITAL

Nº001/2018

O Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições legais, torna público a

chamada para o seguinte cargo:

 Anos Iniciais- 01 vaga - 40h – (Mat/Vesp - 1º e 4º ano) - EEFM Osvaldo Sousa

Siqueira.

 Anos Iniciais – 01 vaga – 20h – (Vesp) – EEFM Guilhermina Ana Pereira

Obs. A vaga Pleiteada é vinculada a uma licença.

NÃO HAVENDO CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

Nº001/2018 NO MOMENTO DA CHAMADA, A VAGA IRÁ PARA CHAMADA

PÚBLICA IMAEDIATAMENTE.

A chamada acontecerá 03/08/2018 ás 09:00 na Secretaria de Educação.

RUI JOSÉ CANDEMIL JR

PREFEITO MUNICIPAL